

# Årsredovisning

---

## *Fagerhultar'n i Åmål Schakt AB*

556554-3393

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lundgren

2024-02-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra schakt- och entreprenadverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Åmål.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2209-2308</b>	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>
Nettoomsättning	911	1 380	2 043	1 982
Resultat efter finansiella poster	105	-272	1 049	387
Soliditet %	72	72	66	73

Nettoomsättningen har minskat pga mindre försäljning enligt planering.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 732	1 334 821	22 243
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-437 500	
- Balanseras i ny räkning			22 243	-22 243
- Årets resultat				83 693
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 732	919 564	83 693
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				1 461 796
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-437 500
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				83 693
- Belopp vid årets utgång				1 107 989

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	919 564
Årets resultat	83 693
<i>Summa</i>	<i>1 003 257</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 003 257
<i>Summa</i>	<i>1 003 257</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	911 430	1 380 282
Övriga rörelseintäkter	126 943	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 038 373</b>	<b>1 380 282</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-92 236	-386 453
Övriga externa kostnader	-486 233	-588 811
Personalkostnader	2 -93 150	-331 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-262 032	-344 047
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-933 651</b>	<b>-1 650 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>104 722</b>	<b>-270 540</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 006	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-280	-1 132
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>726</b>	<b>-1 132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>105 448</b>	<b>-271 672</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>105 448</b>	<b>28 328</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-21 755	-6 085
<b>Årets resultat</b>	<b>83 693</b>	<b>22 243</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	828 996	1 295 590
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 319	50 110
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>839 315</i>	<i>1 345 700</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>839 315</b>	<b>1 345 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 250	17 850
Övriga fordringar		95 804	109 442
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 441	227 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 572	24 389
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>205 067</i>	<i>378 709</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		801 268	618 550
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>801 268</i>	<i>618 550</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 006 335</b>	<b>997 259</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 845 650</b>	<b>2 342 959</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	4 732	4 732
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>104 732</i>	<i>104 732</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	919 564	1 334 821
Årets resultat	83 693	22 243
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 003 257</i>	<i>1 357 064</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 107 989</b>	<b>1 461 796</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	272 000	272 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>272 000</b>	<b>272 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	64 412	25 109
Övriga skulder	321 051	291 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	80 198	292 359
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>465 661</b>	<b>609 163</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 845 650</b>	<b>2 342 959</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

**2023-08-31**      **2022-08-31**

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

**2023-08-31**      **2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden	2 289 135	2 260 110
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	29 025
Försäljningar/utrangeringar	-546 500	-
Utgående anskaffningsvärden	1 742 635	2 289 135
Ingående avskrivningar	-993 545	-718 315
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	302 147	-
Årets avskrivningar	-222 241	-275 230
Utgående avskrivningar	-913 639	-993 545
Redovisat värde	828 996	1 295 590

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

**2023-08-31**      **2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden	582 397	582 397
Utgående anskaffningsvärden	582 397	582 397
Ingående avskrivningar	-532 287	-463 470
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-39 791	-68 817
Utgående avskrivningar	-572 078	-532 287
Redovisat värde	10 319	50 110

### Not 5 Ställda säkerheter

**2023-08-31**      **2022-08-31**

Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 200 000	1 200 000



*UNDERSKRIFTER*

Åmål

*Per Lundgren*

Per Lundgren

2024-02-23